o

156

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ

LEI N° 2.131, DE 01 DE JULHO DE 2008.
AUTORIA: PODER EXECUTIVO.

seguinte Lei:

ESTADO DE SÃO PAULO

Dispõe sobre a alteração do Inciso III do Art. 38 da Lei nO 1.472,
de 3 de outubro de 2000.

GENÉSIO SEVERINO DA SILVA, Prefeito Municipal de Arujá,
. usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER QUE a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a

Art. 1.0 Fica alterado o Inciso III do Art. 38 da Lei nO 1.472, de 3
de outubro de 2000, que passa a constar com a seguinte redação:

Art. 38 ...

" III - Possua edificação com documentação devidamente
aprovada e o respectivo Habite-se."

Art. 2. o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Arujá, 01 de julho de 2008.

Registrada e publicada neste Departamento de
Administração, na data_a im

/
,(

-

..
~ .....

"" " .'

"Endereço: Rua José Basílio Alvarenga. n.o 90 - Vila Flora Regina - Arujá - SP - CE?: 07400-000 Fone (O 11)4652.7600 ~ Fax (O 11)'1655-3634"

(CPD - PMA) MOO_260 Papol OfIcio Timbrado Prefeitura Munlc::ípal de Arul~ - 09,02.0218